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Alfa Laval fortsätter att expandera – förvärvar 
ett väletablerat företag inom luftvärmeväxlare  
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, centrifugalseparering och 
flödeshantering – har skrivit ett avtal med Carrier Corp., ett dotterbolag till United 
Technologies Corp. (NYSE: UTX), om att förvärva det finska bolaget Fincoil-
teollisuus Oy. Företaget producerar och säljer utrustning i första hand till 
marknaden för industriell kyla. Fincoil omsätter cirka 375 miljoner kronor och har 
150 anställda.  
 

Fincoil är väletablerat i de nordiska och baltiska länderna samt i Ryssland. Ungefär 80 
procent av försäljningen exporteras. Fincoil har en tillverkningsenhet strax utanför 
Helsingfors. 
 

“Förvärvet av Fincoil är i linje med Alfa Lavals strategi att expandera närvaron på den 
europeiska marknaden för luftvärmeväxlare, en marknad som vi bedömer har en 
storlek om cirka 5,5 miljarder kronor,” säger Alfa Lavals VD och koncernchef Lars 
Renström. 
 

Fincoil är det andra förvärvet som Alfa Laval gör inom industriell kyla på kort tid. För 
några månader sedan förvärvades det holländska bolaget Helpman med en 
omsättning på cirka 200 miljoner kronor.  
 

Avsikten är att helt integrera Fincoil i Alfa Laval. 
 

Alfa Laval har avtalat att betala cirka 425 miljoner kronor kontant. 
 

Avslut av transaktionen förutsätter ett godkännande av konkurrensmyndigheter i 
Finland, Norge och Tyskland.  
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Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering.  
 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i kundernas 
processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera produkter i 
industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, stärkelse, socker 
och etanol. Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 
verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem.  
 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  
 Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2006 en 
omsättning på cirka 20 miljarder kronor. Företaget har omkring 11 000 anställda.  
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För ytterligare information ber vi er kontakta: 
Peter Torstensson, 
Informationsdirektör, Alfa Laval  
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobil: +46 709 33 72 31  
 
Mikael Sjöblom,  
Ansvarig för Investor Relations, Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 74 82 
Mobil: +46 709 78 74 82 
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